COMUNE DI MERGOZZ0
- Provincia LIGMUNE ol MERGOZZO
Via Palprgsgd, fHE Marede ¥ BVerbano Cusio Ossola
via Pallangs fgf?ﬁfgg%gﬂ%f%@ﬁ@?f%@ﬂ{zdfimo 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail

crgozzo. vk it

UT_DET 21 2013 Appalte verde liquidazione III SAL

copia
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
N. 21 DEL 05/62/2013-

OGGETTO: Appalto servizio manutenzione zone verdi . Triennio aprile 2010- marzo 2013.
Ditta OTTONE IVAN. Approvazione lavori ¢ liquidazione 3 SAL Finale Anno 2012-2013 alla ditta
esecutrice. i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO 1o Statuto Comunale;

CONSIDERATO che il Decreto Legislativo n. 2677 del 18 agosto 2000 dispone che le funzioni di
cut agli art. 107 e 109 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 24.02.1998 con la quale ¢ stato
approvato il Regolamento di Contabilita ai sensidel D.Lgs. n. 77/95 e s.m.i.; .

Richiamata la deliberazione di Giunta Comminale n. 80 del 27/12/2012 ad oggetto: ** Nomina dei
Responsabili di Servizio fino al 31 marzo 2013 con la quale la sottoscritta & stata nominata responsabile
del snddetto servizio ;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che approva il Testo Unico degli Enti Locali;

Richiamata la-propr_ia precedente determina n. 83 del 29/04/2010 di aggiudicazione e affidamento
dell’appalto in questione alla Ditta QTTONE IVAN con sede in Mergozzo ;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 150 del 04/07/2012 di approvazione I SAL
Richiamata la propria precedente determinazione n. 213 del 20/09/2012 di approvazione I SAL

Premesso che il Responsabile del Procedimento nonché Direttore dei Lavori, Geom. C. Frigione,
ha riconosciuto liquidabili i lavori relativi a “Servizio manutenzione aree verdi . Triennio Aprile 2010~
Marzo 2013 “  previsti per la stagione vegetativa anno 2012-2013 ammontanti a € 9.150,66
corrispondenti al IIT SAL — Anno 2012/2013 ;

Vista la fatfura .02 /2013 del 25/01/2013 dell’moporto di complessivi € 9.150,66 + IVA 21%
€uro 1.921,64 per complessivi €uro 11.072,30 emessa dalla Ditta Ottone Ivan con sede in Mergozzo, Via
Leonardo da Vinci , relativa al credito, ad essa speftante , per I"esecuzione dei lavori di che trattasi,
corrispondente al IIIl SAL. Finale Anno 2012/2013;

Richiamato DURC emesso il 31/01/2013 n. 22808177 (pervenuta al prot. com.le 975 il
05/02/2013) , attestante la regolarita contributiva della ditta Ottone Ivan;

Visto che con la citata deliberazione n. 80/2012 il servizio relativo al Servizio
Tecnico/Mamutenzioni & stato affidato a questo Assessorato;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito;



COMUNE DI MERGOZZO
Provincia d@'@MﬂHE: obhk MERGOZ ZO
Via Palfmpagyy 2430 Marside # BVerbano Cusio Ossola

Via Pall 2 - 28882 M VB 0323/80101 telef 0323/80738 e- i1
ia Pa a.nﬁsé (ormint §e ﬂgfegge??i?f ((féy nggéfiono Vs elefasx / e-mai

ergozzo.vb. it
UT DET 21_2013 Appalto verde liquidazicne III SAL

Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del responsabile
del servizio finanziario. :

DETERMINA

1. di approvare quale terzo stato avanzamento dei lavori relativi all’Appalto servizio manutenzione
zone verdi . Triennio Aprile 2010-Marzo 2013 — Anno IIT 2012/2013 , eseguiti dalla Ditta OTTONE
IVAN con sede in MERGOZZO , via Leonardo da Vinci 10, per un importo lavori netto di €

9.150,66= (oltre IVA 21% per €uro 1.921,64 ) per complessivi €uro 11.072,30;

2. di imputare ’onere complessivo di € 11.072,30 = ( compreso IVA 21% )} al Cap. 2520 cod.
1.09.05.03 residui;

3. di liquidare alla Ditta OTTONE IVAN con sede in Mergozzo, Via Leonardo da Vinci 10, la somma
di € 11.072,30= ( IVA inclusa), quale somma corrispondente all’emissione quale terzo stato
avanzamento — Finale Anno IH 2012/2013 dei lavori di servizio manutenzione zone verdi . Triennio
Aprile 2010-Marzo 2013 ¢ di cui alla fattura n. 02 del 25/01/2013;

4. di fare espressamente presente che il responsabile del procedimento & il geom. Cosimo Frigiong;

5. La Ditta OTTONE IVAN con sede in Mergozzo (VB) assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e smi e ai fini della tracciabilitd  dei
flussi (art. 3 Legge 13 13/08/2010) il codice identificativo di gara /CIG) & : Lotto CIG 119385939C

6. di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza;

7. di dare atto che presente determinazione diventa IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA con
I’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4°commadel D. Lgs. 267/00.

8. di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi del
Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi; '

9. di depositare I’originale della presente determinazione all Ufficio Segreteria affinché lo inserisca
nella raceolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia della stessa
venga pubblicata al’Albo Pretorio on-line Comunale sul sito Web del comune
wWww.comune.mergozzo.vb.it per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n.
69/2009 e smi e che copia cartacea della stessa venga esposta all’ Albo Pretorio del
Comune,

Mergozzo 05/02/2013
L'Assessore Responsabile

del Servizio Manutenzioni
f.to Emanuela Oliva






COMUNE DI MERGOZZO
Provincia diLOMUNE okl MERGOZZO

Via PalpspiriBEMa et PVerbano Cusio Ossola

Via Pallanﬁt ,28802 Mer@)zz.o {@nggdjiono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail
etermind | UYL IBE I, hergozzo.vb. it
UC_DET 21 2013 Appalto verde liguidazione III SAL

In relazione al presente atto, si appone il visto di regolarita contabile attestante la sussistenza della
copertira finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D, Lgs. n. 267 del 18 agosto
2000 ¢s.m.i.

Aj sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009, il responsabile del
servizio finanziario conferma che la spesa assunta con 1'impegno di cui sopra, alla data del medesimo impegno, ¢
compatibile con il programma dei conseguenti pagamentl con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica.

Dalla sede municipale, i 06/02/2013

IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
{fto Rag. Giacomo Porta}

1l sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene pubblicata
‘afl'Albo Pretorio on- line di questo Comune inserito sul sito Web www.comune.mergozzo.vb.it il giorno
—" ; per rimanervi esposta 15 gg. consecutivi, ai sensi ai sensi dell’art. 32 conuna 5 Legge n.
{32605 smi e'che copia cartacea della st sa & esposta all’Albo Pretorio del Comupe.
Dalia sede municipale, Ii

.Js ' Mm@

IL. SEGRETARIO COMUNALE
(f.to D Pietro dr. Nicola)

Copia conforme all’originale per uso amministrativo
Dalla sede municipale, li 1 e o 13




